

## Snabbstartsguide Spabad med Display VL260

### Uppstart

När ditt spa först aktiveras kommer det att gå till Priming -läge, indikerat med "Pr." Under påfyllningsläget (Priming-mode), tryck på "Jets" -knappen upprepade gånger och se till att pumpen är fri från luft. Fyllningsläget varar mindre än 5 minuter. Tryck på "Temp" för att avsluta. Efter grundningsläget körs spaet i standardläge (se lägesavsnittet). Vissa paneler kanske inte har en "Temp"-knapp. På dessa paneler används knapparna "Set", "Warm" eller "Cool".



*Knapparnas form och utseende kan variera.*

### **Temperaturkontroll (80°F - 104°F / 26°C - 40°C)**

Uppstartstemperaturen är inställd på 100 ° F/37 ° C. Den sista uppmätta temperaturen visas konstant på LCD-skärmen. Observera att den senaste uppmätta spa-temperaturen som visas är aktuell endast när pumpen har varit aktiv i åtminstone 1 minut. På paneler med en enda "Temp"- eller "Set"-knapp att visa den inställda temperaturen, tryck på knappen en gång. För att ändra den inställda temperaturen, tryck på knappen en andra gång innan displayen slutar blinka. Varje tryckning på knappen fortsätter att antingen höja eller sänka den inställda temperaturen. Om motsatt riktning önskas, låt displayen återgå till den aktuella vattentemperaturen. Tryck på knappen för att visa den inställda temperaturen och igen för att göra temperaturändringen i önskad riktning. På paneler med "Warm" och "Cool" knappar, tryck på "Warm" eller "Cool" en gång för att visa den inställda temperaturen. För att ändra den inställda temperaturen, tryck på en temperaturknapp igen innan displayen slutar blinka. Varje tryck på "Warm" eller "Cool" justerar den inställda temperaturen. Efter tre sekunder slutar LCD-skärmen att blinka och visar nuvarande spa-temperatur.

### **Jets**

Tryck en gång på "Jets" -knappen för att aktivera låg hastighet på pumpen och igen för hög hastighet. Tryck på knappen "Jets" igen för att stänga av pumpen. Om den lämnas påslagen, vid låg hastigheten på pumpen stängs den automatiskt av efter 2 timmar, och vid hög hastigheten stängs av automatiskt efter 15 minuter. Den låga pumpens hastighet går när fläkten är på. Det kan aktivera även i minst 2 minuter var 30:e minut för att detektera spa-temperaturen och sedan för att värma till den inställda temperaturen om behövs, beroende på läge. När den låga hastigheten slås på automatiskt kan den inte inaktiveras från panelen; dock, hög hastighet kan startas.

## Fläkt (tillval)

Denna knapp används för att slå på och stänga av fläkten. Om den lämnas på, stängs fläkten av automatiskt efter 15 minuter.

## Jets 2 (tillval)

Om ditt system har en pump 2 installerad i stället för en fläkt, beter den sig precis som fläkten beskrivits ovan.



Tryck på "Light" -knappen för att slå på och av lampan. Om den lämnas påslagen släcks den automatiskt efter 4 timmar.

## Läge

Läget ändras genom att trycka på "Temp" eller "Set"-knappen, sedan genom att trycka på knappen "Light".

**Standardläget** är programmerat för att behålla önskat temperatur. Observera att den senast uppmätta spatemperaturen som visas är endast aktuell när pumpen har varit i gång minst 2 minuter. "St" Visas en stund när du växlar till standardläge.

**Ekonomiläget** värmer endast upp spabadet till den inställda temperaturen under filtercykler. "Ec" Visas kontinuerligt när temperaturen inte är aktuell och kommer att växla med temperaturen när temperaturen är aktuell.

**Sleep Mode** värmer upp spabadet till inom 20°F/10°C från inställd temperatur endast under filtercykler. "SL" kommer att visas kontinuerligt när temperaturen inte är aktuell, och kommer att blinkande alternera med att temperaturen visas när temperaturen är aktuell.

## Förinställda filtercykler

Den första filtercykeln börjar 6 minuter efter att spabadet är strömsatt. Den andra filtercykeln börjar 12 timmar senare. Filtrets varaktighet är programmerbar i 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 timmar eller för kontinuerlig filtrering (indikerat av "FC"). Standardfiltertiden är 2 timmar. För att programmera, tryck på "Temp" eller "Set" och sedan "Jets". Tryck på "Temp" eller "Set" för att justera. Tryck på "Jets" för att avsluta programmeringen. Fläkten rensar i 30 sekunder i början av varje filtercykel. Pumpens låga varvtal går under filtrering och ozongenerator (om installerad) kommer att aktiveras.

## Frysskydd

Om temperatursensorerna detekterar en minskning till under 6,7 °C inom värmaren kommer pumpen och fläkten automatiskt aktiveras för att ge frysskydd. Utrustningen stannar kvar tills 4 minuter efter att sensorerna har upptäckt att spa-temperaturen har stigit till 7,2 °C eller högre.

## Felkoder som kan visas på displayen

Felkod	Förklaring	Åtgärd
-	Ingen signal på skärmen och strömmen har kopplats bort från spabadet. Okänd temperatur.	Kontrollpanelen är ur bruk tills strömmen slås på igen. Inställningarna sparas tills systemet slås på igen. Vattentemperaturen visas på skärmen när pumpen varit igång i två minuter.
HH	Överhettad – Spabadet har stängt av sig självt då 47,8 grader Celsius uppmätts.	Gå inte ner i vattnet! Avlägsna skyddet och kyl ner vattnet. Återställ systemet genom att trycka på valfri knapp när värmaren svalnat. Stäng av strömmen och kontakta en verkstad om systemet inte återställs.
OH	Överhettad – Spabadet har stängt av sig självt då 43,5 grader Celsius har uppmätts.	Gå inte ner i vattnet! Avlägsna skyddet och kyl ner vattnet. Vid 41,7 grader Celsius ska spabadet återställas automatiskt. Om det inte gör det, stäng av strömmen och kontakta en verkstad.
5A	Spabadet har stängt av sig självt då sensorn i grenuttag A inte fungerar.	Detta kan tidvis hända vid överhettning, kontakta en verkstad om problemet kvarstår.
5B	Spabadet har stängt av sig självt då sensorn i grenuttag B inte fungerar.	Detta kan tidvis hända vid överhettning, kontakta en verkstad om problemet kvarstår.
5n	Sensorerna är i obalans. Om temperaturen höjts och sänkts bör detta vara tillfälligt. Blinkar koden har spabadet stängts av.	Om problemet kvarstår, kontakta en verkstad.
HL	En markant skillnad mellan värmesensorerna har upptäckts. Kan tyda på problem med vattenflödet.	Om vattennivån är normal, kontrollera att vattnet flödar normalt från alla pumpar. Kontakta en verkstad om problemet kvarstår.
LF	Ihållande problem med lågt flöde. (Visas efter den femte HL-felkoden inom 24 timmar.) Värmaren har stängt av sig men andra funktioner fungerar.	Samma åtgärd som för HL-felkoden. Värmaren återställs inte automatiskt, du kan trycka på valfri knapp för att återställa.
dr	Antingen för lite vatten, dåligt flöde eller luftbubblor i värmaren. Spabadet stänger av sig i 15 minuter.	Om vattennivån är normal, se till att alla pumpar är flödade. Tryck på valfri knapp för att återställa, meddelande återställs inom 15 minuter. Kontakta en verkstad om problemet kvarstår.
dy	För lite vatten i värmaren. (Visas efter tredje dr-felkoden.) Spabadet stänger av sig självt.	Följ instruktionerna för dr-felkoden. Spabadet återställer sig inte automatiskt, tryck på valfri knapp för att återställa manuellt.
1C	Risk för frysskador upptäckt.	Ingen åtgärd nödvändig. All utrustning aktiveras automatiskt oberoende av status. Utrustningen är på i ytterligare 4 minuter efter att minst 7,2 grader Celsius uppmätts. Fryssensorer kan installeras som ett extra skydd mot frysskador, detta rekommenderas i kallare klimat.

**Konsumentkontakt**  
Arc E-commerce AB  
Box 3124  
13603 Haninge  
Sverige